391 Ápr. 14. (f. II. Ramispalmarum) A pozsonyi káptalan emlékezetül adja, hogy
amikor in sacristia ecclesie nostre predicte capitulariter congreati fuissemus,
akkor megjelent előttük Hawranek János – familiaris nobilis viri, domini
Materni de Ronaw alias de Wozicze – Perenhartel András, Jost és Scharrach
Bertalan pozsonyi esküdtekkel, majd Márton pozsonyi kanonoknak, plébáno-
suknak viginti florenos auri ducatos iusti et boni ponderis nomine et in per-
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sona predicti nobilis domini Materni, condam mariti nobilis domine
Magdalene de Rysenburg in dicta ecclesia nostra sepulte et tumulate dederunt
et assignaverunt, ut iidem floreni de scitu honorabilis capituli Posoniensis
pretacti et prefatorum iuratorum civium super aliqua certa hereditate
ponantur, quem censum memoratus dominus plebanus vel successor suus
plebanus percipiat et tum eodem censu pro remedio et salute anime prescripte
condam nobilis domine Magdalene de Rysenburg anniversarum modo
infrascripto peragat, videlicet prima die sepulture eiusdem condam nobilis
domine Magdalene, puta die dominica proxima ante festum Sancti Lamperti
(szept. 14.) circa sepultum ipsius disponat plebanus duodecim candelas
accensas et alia apparamenta secundum ritum et consuetudinem ecclesie
nostre predicte et vigilias sex lectionum cum pulsu campanarum peragere
faciat; item de mane infra summam missam, unam missam defunctorum
decantare et duas missas legere ac cuilibet sacerdoti legentium ipsas missas
sex denarios et unam candelam tres denarios valentem dare, necnon in summa
missa unam collectam pro memoria anime dicte domine Magdalene imponi
faciat, et infra eandem summam missam exhortationem pro refrigerio anime
dicte domine Magdalene procuret plebanus antedictus. Item plebanus
modernus et futurus predicatoribus et magistro scolarum de vigiliis prenotatis
et campanatori de pulsu satisfaciat azzal a feltétellel, hogy ha a jelenlegi vagy
leendő plébános a mondottakat elhanyagolná, akkor őt a káptalan a mondott
esküdtekkel annak elvégzésére szólítsa fel és figyelmeztesse; ha a plébános to-
vábbra sem tenné, akkor nekik teljes joguk és lehetőségük van a mondott
census-t elvenni tőle és olyannak adni, aki fentebb leírtakat hajlandó végrehaj-
tani. In premissorum omnium robur et firmitatem sigillum nostrum et
honorabilis viri, domini Martini plebani, socii et concanonici nostri ac
providorum virorum Andree Perenhartel et Bartholomei Scharrach, iuratorum
civium prefate civitatis Posoniensis presentibus sunt appensa.